
UCHWAŁA NR XXIII/156/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 6 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Głowno oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta Głowna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 

r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830,  

poz. 1890) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się potrzebę dokonania zmian pod względem merytorycznym oraz 

konieczność dokonania zmian pod względem formalnym w obowiązującym dokumencie 

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowno” 

przyjętym Uchwałą Nr XXIII/161/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 

§ 2. Stwierdza się aktualność następujących miejscowych planów zagospodarowania 

Miasta Głowno: 

1) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna obejmującego 

teren ul. Tuwima, Sikorskiego, Fabrycznej i granic miasta - Uchwała Nr XIV/96/07 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 października 2007 r. - Dz. Urz. Woj. Łódz.  

z dnia 17 grudnia 2007 r. Nr 390, poz. 4012; 

2) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna obejmującego 

teren ul. Bielawskiej, ul. Wiejskiej – działka Nr ewid. 9/2 - Uchwała  

Nr XXXVII/276/09 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 czerwca 2009 r. - Dz. Urz. 

Woj. Łódz. z dnia 14 sierpnia 2009 r. Nr 237, poz. 2147; 

3) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Głowna, dla działki  

o nr ewid. 18/31 w obrębie G-13, przy ulicy Ludwika Norblina 4 (wcześniej 

Sikorskiego 3a) oraz działki o nr ewid. 18/74 w obrębie G-13 przy ulicy Ludwika 

Norblina 27-29 (wcześniej Sikorskiego 3c) - Uchwała Nr XXIV/171/12 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 28 lutego 2012 r. Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 18 kwietnia 

2012 r. poz. 1230; 

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Głowno rejon 

ulic: Górnej, Sowińskiego, Ostrołęckiej oraz drogi krajowej nr 14 - Uchwała  

Nr LXXI/497/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 października 2014 r. Dz. Urz. 

Woj. Łódz. z dnia 16 grudnia 2014 roku, poz. 4651. 

 

§ 3. Stwierdza się potrzebę dokonania zmian następujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowno, przy uwzględnieniu już toczących się 

procedur planistycznych, wyszczególnionych w opracowaniu, o którym mowa w §5 niniejszej 

uchwały: 

1) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna dla terenów 

położonych w Głownie w rejonie ulic: Dąbrowskiego, Kolejowa, Myśliwska do rzeki 

Mrożący i trasy Nr 71 (ul. Łódzka) - Uchwała Nr 136/XIV/2000 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 15 lutego 2000 r. - Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 24 marca 2000 r.  

Nr 39, poz. 213; 



2) miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna obejmującego 

teren ul. Ostrołęckiej – dz. Nr ew. 2,3 - Uchwała Nr 265/XXIX/2001 z dnia  

29 listopada 2001r.- Dz. U. Woj. Łódz. z. 11 lutego 2002 Nr 35 poz. 977; 

3) miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna obejmujący teren 

ul. Słowackiego – dz. nr ewid. 176 - Uchwała Nr 266/XXIX/2001 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 29 listopada 2001 r. - Dz. Urz. Woj. Łódz. z 11 lutego 2002 Nr 35 

poz. 978; 

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna obejmującego 

teren ul. Bielawskiej do torów PKP – dz. nr ewid. 3/1, 3/2. - Uchwała  

Nr 268/XXIX/2001 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 listopada 2001 r. - Dz. Urz. 

Woj. Łódz. z 11 lutego 2002 r. Nr 35, poz. 980; 

5) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna Uchwała  

Nr XIX/161/04 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 czerwca 2004 r. - Dz. Urz. Woj. 

Łódz. z 28 sierpnia 2004 r. Nr 244 poz. 2153; 

6) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna obejmującego 

teren ul. Sikorskiego 3 – centrum motoryzacyjne AMZ - Uchwała Nr 264/XXIX/2001 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 listopada 2001 r.- Dz. Urz. Woj. Łódz.  

z 11 lutego 2002 Nr 35, poz. 976; 

7) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna obejmującego 

teren ul. Kopernika, Czackiego, Kasprowicza dz. nr ewid. 131/4, 131/3, 131/6,131/8, 

131/9 - Uchwała Nr 331/XXXVI/2002 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 sierpnia 

2002 r. - Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 15 października 2002 r. Nr 253, poz. 3195; 

8) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna dla terenów 

położonych w Głownie w rejonie ulic: Zgierskiej, Łowickiej, Placu Wolności, 

Młynarskiej, Dworskiej i terenów zalewu od rzeki Mrogi - Uchwała  

Nr 267/XXIX/2001 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 listopada 2001r. - Dz. Urz. 

Woj. Łódz. z dnia 11 lutego 2002 Nr 35, poz. 979. 

 

§ 4. Stwierdza się konieczność kontynuacji prac nad aktualizacją miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego miasta Głowno z uwzględnieniem stanu istniejącego 

zagospodarowania, potrzeb przestrzennego rozwoju miasta oraz dostosowania planów 

uznanych za nieaktualne do obowiązujących przepisów prawa, w szczególności art. 15 ustawy  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 5. Ocena aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Miasta 

Głowna oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Głowna, zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


